АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2023 ъ 1086—па

О внесении изменений в Порядок
организации рабочих мест
сотрудников аппарата
администрации города Южно
Сахалинска, отраслевьтх
(функциональных) органов
и подведомственных муниципальных
учреждений, утвержденньтй
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
22.07.2022 К 1703-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 .ГЧI 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок организации рабочих мест сотрудников аппарата
администрации города Южно-Сахалинска, отраслевых (функциональных)
органов и подведомственных муниципальньтх учреждений, утвержденный

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.07.2022

Н2 1703-па, следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.2.1 слова «или начальником отдела» исключить;

1.2. В подпункте 3.2.3 слова «или начальником отдела» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска

(Кокухов В.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук